

# **LYØ HOLDING ApS**

Marienlystvej 5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2016**

---

**Jimmi Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LYØ HOLDING ApS

Marienlystvej 5

5000 Odense C

CVR-nr: 32940528

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Saxo Privatbank a/s

Finlandgade 1, 2. tv.

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed består i at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 3 mod sidste år tkr. 259. Resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.282	-23.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.282</b>	<b>-23.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.282</b>	<b>-23.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		619	362.304
Andre finansielle indtægter .....		38.206	94
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.500	-79.765
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.043</b>	<b>259.258</b>
Skat af årets resultat .....		-1.255	-21
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.788</b>	<b>259.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		619	362.304
Overført resultat .....		-48.431	-103.067
<b>I alt .....</b>		<b>2.788</b>	<b>259.237</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		442.923	442.304
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>442.923</b>	<b>442.304</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>442.923</b>	<b>442.304</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.287.500	0
Tilgodehavende skat .....		116.927	115.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.404.427</b>	<b>115.000</b>
Likvide beholdninger .....		19.831	370.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.424.258</b>	<b>485.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.867.181</b>	<b>927.912</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		362.923	362.304
Overført resultat .....		272.956	321.387
Forslag til udbytte .....		50.600	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>766.479</b>	<b>812.891</b>
Skyldig selskabsskat .....		118.202	115.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.982.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.100.702</b>	<b>115.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.100.702</b>	<b>115.021</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.867.181</b>	<b>927.912</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>
Nettoopskrivninger primo	362.304
Tilgang	619
Udloddet udbytte	-50.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>312.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>442.923</b>

### Tilknyttet virksomhed omfatter:

Lyø & Co. ApS, Odense - ejerandel 100%  
Egenkapital 426 tkr. - Årets resultat 34 tkr.

Sctgade ApS, Odense - ejerandel 100%  
Egenkapital 17 tkr. - Årets resultat -33 tkr.

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 80.000 kr. fordelt på anparter á 100 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	362.304	321.387	49.200	812.891
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	619	-48.431	50.600	2.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>362.923</b>	<b>272.956</b>	<b>50.600</b>	<b>766.479</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet er selvskyldnerkautionist overfor selskaberne:

Lyø & Co. ApS  
Sctgade ApS

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.